1
MV600L 系列起升专用变频器
简易用户手册
资料版本 V3.0
归档日期 2024/10/11
BOM编码 R33010211
深圳市麦格米特驱动技术有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与就近的深圳市麦
格米特驱动技术有限公司办事处或客户服务中心联系，也可直接与公司总部联系。

4
第一章 MV600L变频器介绍
1.1 产品型号说明
铭牌上变频器型号一栏用数字和字母表示了产品系列，电源等级，功率等级和软硬件的版本等信息。
1.2 产品系列
表 1-1 产品名称及型号
箱体 产品型号
额定容量（kVA）
（HD）
额定输入电流
（A）
额定输出电流（A）
额定输出功率
（kW）
R2
MV600L-4T2.2 4.0 5.8 5.5 2.2
MV600L-4T3.7 5.9 10.5 8.8 3.7
R3
MV600L-4T5.5
8.5 14.5 13.0 5.5MV600L-4T5.5XG
MV600L-4T5.5-YM
MV600L-4T7.5
11.0 20.5 17.0 7.5MV600L-4T7.5XG
MV600L-4T7.5-YM
MV600L-4T11-S
17.0 26.0 25.0 11
MV600L-4T11XG-S
MV600L-4T11-YM
R4
MV600L-4T11
MV600L-4T11XG
MV600L-4T15
21.0 35.0 32.0 15MV600L-4T15XG
MV600L-4T15-YM
MV600L-4T18.5
24.0 38.5 37.0 18.5
MV600L-4T18.5XG-S
5
MV600L-4T18.5-YM
MV600L-4T22XG-S
30.0 46.5 45.0 22MV600L-4T22XG-HS
MV600L-4T22-YM
R5
MV600L-4T18.5XG 24.0 38.5 37.0 18.5
MV600L-4T22
30.0 46.5 45.0 22MV600L-4T22XG
MV600L-4T22XG-H
MV600L-4T30
40.0 62.0 60.0 30
MV600L-4T30XG
MV600L-4T30XG-S
MV600L-4T30XG-HS
MV600L-4T30-YM
MV600L-4T37XG-HS
50.0 76.0 75.0 37
MV600L-4T37-YM
R6
MV600L-4T37
MV600L-4T37XG-H
MV600L-4T45
60.0 92.0 90.0 45MV600L-4T45XG-H
MV600L-4T45-YM
MV600L-4T55-YM
72.0 113.0 110.0 55
MV600L-4T55XG-S
R7
MV600L-4T55
MV600L-4T55XG-H
MV600L-4T75
100.0 157.0 152.0 75
MV600L-4T75XG-H
MV600L-4T75XG-S